РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2013                                         № 214
с. Калиновское

Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении администрации муниципального образования “Калиновское сельское поселение” необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительными органами государственной власти другого субъекта Российской Федерации, территориальными государственными внебюджетными фондами и муниципальных услуг органами, предоставляющими муниципальные услуги, на территории другого субъекта Российской Федерации
В целях реализации части 8 статьи 7.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации муниципального образования “Калиновское сельское поселение”, как участника предоставляющего муниципальные услуги, предусмотренные частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг” и необходимыми для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительными органами государственной власти другого субъекта Российской Федерации, территориальными государственными внебюджетными фондами и муниципальных услуг органами, предоставляющими муниципальные услуги, на территории другого субъекта Российской Федерации (прилагается).
2. Опубликовать данный перечень на официальном сайте администрации муниципального образования “Калиновское сельское поселение” в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                  О.А. Зверева
УТВЕРЖДЕН

 Постановлением главы муниципального образования “Калиновское сельское поселение” от 03.09.2013 № 214
Перечень сведений
находящихся в распоряжении администрации муниципального образования “Калиновское сельское поселение” необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительными органами государственной власти другого субъекта Российской Федерации, территориальными государственными внебюджетными фондами и муниципальных услуг органами, предоставляющими муниципальные услуги, на территории другого субъекта Российской Федерации
	№ п.п.
	Наименование сведений
	Поставщик сведений

	1
	2
	3

	1.
	Сведения о гражданах, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Администрация

	2.
	Сведения об участии граждан в приватизации жилого помещения на территории муниципального образования
	Администрация

	3.
	Сведения об участии гражданина в программах по предоставлению жилых помещений на территории муниципального образования с учётом имеющейся льготы
	Администрация

	4.
	Подтверждение сдачи жилого помещения муниципального жилищного фонда

	Администрация

	5.
	Сведения о признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма и информация о том, состоит либо не состоит данный гражданин на учёте в качестве нуждающегося
	Администрация

	6.
	Сведения о предоставлении жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования
	Администрация

	7.
	Сведения из архивных документов, находящихся в распоряжении администрации муниципального образования
	Администрация

	8.
	Сведения, содержащиеся в разрешении на строительство

	Администрация

	1
	2
	3

	9.
	Сведения, содержащиеся в разрешении на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
	Администрация

	10.
	Градостроительный план земельного участка
	Администрация

	11.
	Сведения из реестра муниципальной собственности
	Администрация

	12.
	Сведения из документов о передаче имущества во владение, пользование, оперативное управление, хозяйственное ведение, собственность (решение собственника о закреплении имущества на праве хозяйственного ведения/оперативного управления за унитарным предприятием/учреждением)
	Администрация

	13.
	Сведения о наличии либо отсутствии согласия на сдачу объекта нежилого фонда в субаренду
	Администрация